Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº116 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 083/RHSMS/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03

CONTRATADA: REGINA MÁRCIA RESENDE

CPF: 095.855.496-03

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para fiscalização/orientação do comércio
em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.045,00 ( Um mil  e quarenta e cinco reais) mensais.

VIGÊNCIA: 10/08/2020 a 31/12/2020

Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de agosto de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 07/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 10/08/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 084/RHSMS/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03

CONTRATADA: ADELITA DA CONSOLAÇAO SILVA

CPF: 072.080.466-38

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para fiscalização/orientação do comércio
em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.045,00 ( Um mil  e quarenta e cinco reais) mensais.

VIGÊNCIA: 10/08/2020 a 31/12/2020

Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de agosto de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 07/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 10/08/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº116 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 085/RHSMS/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03

CONTRATADA: JEAN MARCOS JESUS SOARES

CPF: 106.928.846-29

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para fiscalização/orientação do comércio
em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.045,00 ( Um mil  e quarenta e cinco reais) mensais.

VIGÊNCIA: 10/08/2020 a 31/12/2020

Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de agosto de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 07/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 10/08/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 086/RHSMS/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03

CONTRATADA: ALIFER PEREIRA GOIS

CPF: 137.168.366-21

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para fiscalização/orientação do comércio
em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.045,00 ( Um mil  e quarenta e cinco reais) mensais.

VIGÊNCIA: 10/08/2020 a 31/12/2020

Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de agosto de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 07/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 10/08/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº116 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 075/RHSMS/2020

CONTRATADO: LUCAS PARREIRA SILVA

CPF: 087.306.216-74

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para fiscalização/orientação do comércio
em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO DA RESCISÃO: Rescisão a pedido do contratado.

Prefeitura Municipal de Piracema, 10 de agosto de 2020.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 10/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 10/08/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-08-10T15:02:13-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649